Divini Spiritus adveniens virtus divisam olim vocem perperam consentientium, in unam harmoniæ divinitus coaptavit sententiam, erudiens fidèles de Trinitate, in qua solidati sunnus.

Intelligens propheta tuum in novissimis temporibus, Christe, adventum, clamabat: Tuam audivi, Domine, potentiam, quoniam ut salvos faceres omnes christos tuos advenisti.

Qui in prophetis locutus est, et per legem prædicatus olim minus perfectis Deus verus Paraclitus, Verbi ministris et testimoniis innotescit hodie.

C Signum divinitatis ferens apostolis, in igne Spiritus disperitus est, et stupendis linguis apparuit, quod a Patre divina virtus sit sponte adveniens.

Qui per timorem tuum conceptus fuit, Domine, in ventre prophetarum, editusque mundo Spiritus salutis, apostolica corda creat munda, inque fidelibus rectus innovatur. Lumen enim et pax siquidem sunt mandata tua.

Quæ advenit virtus hæc hodie, Spiritus est bonus, Spiritus sapientiae Dei, Spiritus ex Patre procedens, et per Filium fidelibus nobis apparet, donabilis iis in quibus inhabitat, ob naturam ejus, in qua cernitur, divinitatis.

D Nauseans æstu huic vita curarum, navigantibus mecum submersus peccatis, belluæque animi corruptici projectus, ut Jonas, Christe, ad te clamo: Ex mortisero me profundo educ.

De Spiritu tuo super omnem carnem, ut dixeras, afflatus effudisti, et repleta est omnis terra cognitione tua, quod ex Patre Filius sine semine natus sis, et Spiritus indivisibiliter emanet.

Qui in fornacem ignis injecti sunt sancti pueri,

## VARIÆ LECTIONES.

<sup>ο</sup> Pentecostarium Roman. Ξως δν. <sup>τ</sup> Pent. ἐπιδημήσασα. <sup>ο</sup> Pent. ἀρμονίαν . . . γνώσει. <sup>τ</sup> Pent. φέρον. <sup>ο</sup> Pent. αύτο κέλευθον. <sup>τ</sup> Pent. προσριπτούμ. <sup>χ</sup> Pent. ἐπληρώθη τῆς σῆς ἡ σύμπασα γνώσεως, Κύριε.

*ignem in rorem converterunt, cantu sic clamantes: Benedictus es, Domine, Deus patrum nostrorum.*

Eloquentibus divina magnalia apostolis, Spiritus quæ erat virtus reputabatur ebrietas ab infidelibus, per quam Trinitas prædicabatur unus Deus patrum nostrorum.

Individuam naturam orthodoxe laudamus, Deum Patrem sine principio, ejusdem potentia Verbum Spiritumque, Benedictus es, clamantes, Deus patrum nostrorum.

Incomitustus igne in Sina rubus, quasi sermocinando Deum notum fecit tardiloquo et difficile verba proferenti Moysi; et pueros zelus Dei non absumptos igne cantatores effecit: Omnia opera Domini Dominum laudate, et superexaltate in omnia sæcula.

Vivifico desuper vehementi veniente cum strepitu Spiritus sanctissimi super piscatores flatu ignearum specie linguarum, magnalia Dei loquebantur: Omnia opera Domini, Dominum laudate, et superexaltate in omnia sæcula.